1
1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 от   28.02.2020                                                                                               № 7
О внесении изменений и дополнений в
решение Совета народных депутатов
муниципального образования город

Юрьев-Польский Юрьев-Польского

района от 11.12.2019 № 35 «О бюджете
муниципального образования
город Юрьев-Польский на 2020 год»
Для приведения в соответствие нормативных правовых актов Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района   р е ш и л:
1. Статью 2 решения Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев- Польский Юрьев-Польского района от 11.12.2019 № 35 «О бюджете муниципального образования город Юрьев-Польский на 2020 год» изложить в новой редакции:

«1. Утвердить доходы бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский на 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района.

2. Установить на 2020 год минимальную ставку арендной платы за использование муниципального недвижимого имущества в размере 1825 рублей за 1 квадратный метр».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава МО г.Юрьев-Польский                                                              А.Ю.Викулов